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افسوس از جدایی منتظر محمد

 استقلال 
از خودش خورد!

پیش از شروع لیگ برتر علی خطیر 
اقدام به جذب منتظر محمد کرد اما 
این بازیکن عراقی نتوانست رضایت 
فنی نکونام را جلب کند و سرمربی 
استقلال به باشگاه اعلام کرد در 
این برهه نیازی به این بازیکن  
ندارد. هرچند که نظر نکونام در 
نیم فصل عوض شد اما به دلیل 
اینکه منتظر محمد با مس قرارداد 
استقلال  به  نست  ا نتو داشت 
ملحق شود و در نتیجه اینکه او در 
مس ماند و با گلی که در بازی جام 
حذفی وارد دروازه استقلال کرد، به 
عامل حذف نکونام و شاگردانش 
از جام حذفی تبدیل شد. شاید 
اگر منتظر محمد در استقلال بود، 
مس نمی توانست با این اختلاف 

استقلال را شکست دهد؟!
  

قابل توجه کادرفنی؛

 امید گل مس 
5 برابر استقلال

2/06 این عددی است که مقابل 
امید به گل تیم مس رفسنجان 
بل  مقا در  است.  گرفته  ر  قرا
استقلال 0/48 امید به گل داشت 
که این عدد خود به تنهایی بیانگر 
وضعیت نامناسب استقلال در 
ایجاد موقعیت گل در بازی با حریف 
رفسنجانی است. اینکه مربیان 
استقلال از عملکرد تیم خود در 
بازی با مس دفاع کرده اند با توجه 
به اعداد و ارقامی که در این بازی 
به ثبت رسیده، در منافات است و 
استقلال باید روی موقعیت سازی 
بیشتر کار کند. نکونام از ابتدای 
فصل بنای خود را روی بازی تدافعی 
گذاشته و در نیم فصل دوم ارائه این 
تاکتیک تشدید هم شده است و 
استقلال با احتیاط بیشتری گام به 
میدان می گذارد. ادامه این روند 
ممکن است استقلال را در گلزنی 
با مشکلات بیشتری مواجه سازد.

  

افشاگری های تازه

نقص مدارک دلیل 
حذف از آسیا

که سبب شد  ز دلایلی  ا یکی 
استقلال از آسیا حذف شود، نقص 
مدارک است. مصطفی زارعی، مدیر 
مجوز باشگاهی فدراسیون این 
صحبت ها را درباره حذف به زبان 
آورده که می تواند مرتبط با ماجرای 
استراماچونی باشد: »استقلال در 
دو مورد چیزی را آپلود نکرده بود و 
مشخص بود که ما نمی توانستیم 
به آنها مجوز بدهیم. ما نمی توانیم 
هرکاری که دلمان می خواهد انجام 
بدهیم و اگر مجوزی که فدراسیون 
صادر می کند مشکل داشته باشد، 
ای اف سی فدراسیون را جریمه 
یا حتی تعلیق می کند.« زارعی 
تأکید کرده اگر مالکیت استقلال و 
پرسپولیس در فصل جاری درست 
نشود، هر دو باشگاه از آسیا کنار 

گذاشته خواهند شد.

 zخبر

فرهاد مجیدی

تشویق حاشیه ساز

در جریان بازی پرسپولیس و نفت و گاز، هواداران پرسپولیس که از 
شکست استقال مقابل مس رفسنجان اطاع داشتند مدام فرهاد 
مجیدی را که در دربی ها چهار بار دروازه این تیم را باز کرده،  تشویق 
می کردند. این تشویق قطعاً برای برهم زدن نظم فکری نکونام انجام 
شده بود. فرهاد مجیدی بعد از جدایی از اتحاد کلباء دنبال ادامه 

مربیگری در امارات است.

سیدحسین حسینی

شب تلخ کویر

برای سید حسین حسینی که مقابل سپاهان شب خاطره انگیزی را 
سپری کرد بازی با مس رفسنجان بسیار تلخ بود. او در این بازی دوبار 
دروازه خود را باز شده دیده تا تمام رویاهای خود برای رسیدن به جام 
قهرمانی حذفی را از دست رفته ببیند. حسینی روی گل اول تا حدی هم 
مقصربود. حسینی البته در لیگ بازی های کم نقصی ارائه داده و در 

جدول کلین شیت ها رتبه خوبی در اختیار دارد.

میلاد فخرالدینی

معمای یک خرید

میاد فخرالدینی که در روز پایانی نقل و انتقالات به استقال پیوست، در 
این ایام که فرصت حضور در ترکیب استقال را داشته کارخاصی انجام 
نداده است. انتظار بود فخرالدینی لااقل در بازی با مس گره گشا باشد اما 
او نمایش ضعیفی داشت و نتوانست از فرصتی که در اختیارش قرارگرفته 
استفاده کند. فخرالدینی امیدوار است باز هم فرصتی به دست بیاورد و 

خود را به نکونام اثبات کند.

با وجود به صدا درآمدن زنگ خطر برای استقلال

خطیر به هیأت مدیره: حامی نکونام هستم

حذف از جام حذفی به مثابه به صدا 
درآمدن زنگ هشدار برای استقلال 
بود. استقلالی که شاید تصور می شد 
به واسطه حضور نکونام حذفی باز 
این جام را هم جدی بگیرد اما حیات 
استقلال در جام حذفی کوتاه بود و این 
تیم موفق نشد در رفسنجان به آنچه 
می خواهد دست یابد و با شکستی 
ــه مقصد تهران  ــر را ب ــار کوی ــخ و غمب تل

ترک کرد.
این شکست نگرانی هایی را میان 
هواداران استقلال به وجود آورده و 
حتی برخی مسئولان باشگاه را هم 
بیمناک کرده است که شاید در لیگ 
نیز همان اتفاقاتی که در جام حذفی 
رخ داد دوباره تکرار شود. حتی بعد از 

ــاره برخی  ــی درب ــن شکست خبرهای ای
توصیه ها از سوی اعضای هیأت مدیره 
ــا  ــام و خطیر به گوش رسید ب به نکون
این مضمون که دو طرف تا دربی هیچ 
مصاحبه ای علیه یکدیگر نداشته 
باشند اما لااقل که خطیر قصد ندارد 
درباره نکونام حرفی به زبان بیاورد و 
حتی به برخی اعضای هیأت مدیره که 
بعد از باخت با او تماس گرفتند، اعلام 
کرده از نکونام حمایت خواهد کرد و 
تلاش می کند از جانب خودش باشگاه 
را آرام نگه دارد تا کادر فنی و بازیکنان 
با آرامش به سمت قهرمانی در لیگ 
برتر حرکت کنند. این حربه خطیر بعد 
از مصاحبه آتشین نکونام علیه آقای 
مدیر کلید خورد و همچنان ادامه 
دارد و ظاهراً مدیرعامل استقلال قصد 
ندارد از این تصمیم روی برگرداند و 
به دنبال حفظ شرایط آرام در باشگاه 

استقلال است.

البته بعد از بازی شایعاتی پیرامون 
اینکه نکونام به دنبال مصاحبه 
علیه خطیر است و می خواهد در 
فرودگاه طوفان تازه ای به پا کند در 
فضای رسانه ای شکل گرفت اما 
سرمربی استقلال هم ترجیح داد 
بعد از شکست در جام حذفی با 
برخی اظهارات احتمالاً کام هواداران 
را تلخ نکند و فضا را آرام نگه دارد. به 
هرحال نکونام هم می داند که حالا 
تنها فرصت او در لیگ است و اگر 
کوچکترین اشتباه محاسباتی داشته 
باشد، باید با این جام هم خداحافظی 
کند، به خصوص اینکه دربی نیز 
ــر  ــاز دارد ب نزدیک است و استقلال نی
افکار خود مسلط باشد و اجازه ندهد 

هیچ حاشیه ای وارد تیم شود.
آنچه مسلم است در شرایط کنونی 
استقلال به آرامش نیاز دارد و اگر 
این فضا ملتهب شود، استقلال به 

سمت پرتگاهی خواهد رفت که 
توسط خودش ساخته شده است. 
حال شاید اعضای درونی این باشگاه 
بخواهند مشکلات را گردن دیگری 
بیندازند اما در نهایت مجموعه باشگاه 
لطمه خواهد دید و اگر بار دیگر 
اختلاف نظرها به رسانه ها کشیده 
شود، جمع کردن دامنه حواشی میان 
مدیر و سرمربی سخت خواهد شد و 
چه بسا تصمیم گیران این باشگاه در 
نهایت رأی به عزل یکی از طرف ها 
دهند. به همین دلیل لازم است که 
استقلال بعد از حذف از جام حذفی 
با استراتژی درست در لیگ برتر قدم 
بردارد و مانع از فروپاشی موقعیتی 
شود که اکنون در اختیار همه قرار 

گرفته است.
ند که قهرمان  خطیر خوب می دا
شدن استقلال در فصل اولی که 
مدیریت این باشگاه را به عهده 

ــدازه پراهمیت است.  ــا چه ان گرفته ت
نکونام هم باید برای این موضوع 
اهمیت قائل باشد. او هم در اولین 
فصل سرمربیگری استقلال قرار دارد 
و قهرمان شدن در فصل اول مربیگری 
رکوردی جاودانه خواهد بود که حتی 
بزرگان این باشگاه هم نتوانستند در 
تاریخ 22 ساله لیگ برتر به آن برسند.

تکمله: بازی با استقلال خوزستان 
ــا مس رفسنجان  ــازی ب نیز به مانند ب
ند برای استقلال سخت و  می توا
دشوار باشد. به خصوص اینکه طبق 
قرعه دو بازی بیرون خانه نصیب 

آبی ها شده است.
 این بازی نیز چالش های خاص 
خودش را دارد و استقلال قبل از 
ــا روحیه مناسب  ــاز دارد که ب ــی نی درب
به این نبرد برود که پیروزی در اهواز 
می تواند برای نکونام و شاگردانش 

روحیه ساز باشد.

در شرایط کنونی 
استقلال به آرامش 
نیاز دارد و اگر این 
فضا ملتهب شود، 
استقلال به سمت 
پرتگاهی خواهد رفت 
که توسط خودش 
ساخته شده است. 
حال شاید اعضای 
درونی این باشگاه 
بخواهند مشکلات 
را گردن دیگری 
بیندازند اما در نهایت 
مجموعه باشگاه 
لطمه خواهد دید

 zسوژه

روزبه چشمی در جریان بازی با مس رفسنجان 
۹0 دقیقه در ترکیب اصلی تیمش بازی کرد، اما 
تلاش او مانع از شکست استقلال نشد. چشمی 
از باخت استقلال بشدت ناراحت است. او در 
صحبت هایی پیرامون این بازی گفته: »پنالتی 
باید تکرار می شد و گل دوم مس درست نبود. 
مسئولیت شکست با ما است و از هواداران 
عذرخواهی می کنیم.« بازیکن با تجربه 
استقلال در ادامه صحبت های خود به 
برخی شیطنت ها اشاره کرده است: 
»یک سری شیطنت های ریز و درشت 
در تیم ما اتفاق می افتد، یکی، دو روز قبل 

از بازی تمرکز بازیکنان را بر هم می زنند.« چشمی درباره 
اینکه آیا استقلال می تواند در لیگ برتر جبران کند نیز 
این جملات را خطاب به هواداران این تیم گفته است: 
»باید در لیگ جبران کنیم، چون ما یک جام را از دست 
داده ایم. بازی های حساسی در لیگ برتر داریم و باید 
با همه قوا مقابل رقبا حاضر شویم. بازی های سختی 
در آینده پیش روی ما است و باید با تمام وجود در این 
بازی ها حاضر شویم. حیف شد که جام حذفی از دست 
ما رفت، اما بازی های لیگ برتر همچنان باقی است و 
ما هم صدرنشین لیگ برتر هستیم و باید جایگاه مان 
را در صدر جدول به خوبی حفظ کنیم. من به قهرمانی 

استقلال در لیگ برتر خیلی امیدوارم.«

برای محمد حسین مرادمند بازی با مس رفسنجان هرگز فراموش نخواهد شد. او در این بازی 
درکانون اتفاقات مهمی قرار داشت.  مرادمند در جریان این بازی ابتدا برای استقلال یک 
پنالتی گرفت و داور برخورد لک با او را خطا تشخیص داد. هرچند که پنالتی به دست آمده 
توسط حردانی از دست رفت و استقلال به گل نرسید. در نیمه دوم بازی مرادمند روی 
یک صحنه که درحال دفاع کردن از دروازه تیمش بود، توپ را با دست لمس کرد که 
البته داوران خطای او را پنالتی تشخیص ندادند درحالی که اغلب کارشناسان معتقد 
بودند در این صحنه باید به سود مس پنالتی اعلام می شد. اما ماجراهای مرادمند در 
شب شکست استقلال به همین جا ختم نشد. درحالی که در واپسین دقایق استقلال 
روی یک ارسال به گل رسید اما داور خطای مرادمند روی لک را تشخیص داد تا گل 
استقلال به این ترتیب مردود اعلام شود. مرادمند در هر حال در شب باخت استقلال 
می توانست یکی از عوامل پیروزی استقلال باشد اما تلاش این بازیکن ثمری نداشت تا یکی 
از خاطرات تلخ آقای مدافع که با دست بانداژ شده در این بازی در ترکیب تیمش قرار گرفت، 

با استقلال رقم بخورد و آبی ها از جام حذفی کنار بروند و وداع تلخی با این جام داشته باشند.

شب پرماجرای مرادمند در رفسنجان

پنالتی گرفت، پنالتی داد و...
قول چشمی به هواداران استقلال

در لیگ جبران می کنیم

رضا حمیدی
روزنامه نگار


